

בעזוהשי"ת

גיליון

מקשיבים לקולך

מאמרי השקפה וחיזוק
מלווים בסיפורי השגחה ואמונה
מתוך שיעורים שנמסרו דבר יום ביומו

◀ פרשת השבוע ▶
בראשית

מאיתי בסייעתא דשמיא
פינחס אליהו ב"ר שלום פרץ

ניתן לשמוע את השיעורים מידי יום ביומו
להאזנה חייגו לקו הישיר:

0733-71-81-57

כמו"כ ניתן גם להוריד את השיעורים
בעמדות ובאתר קול הלשון

זמני השיעורים מתקיימים מידי שבוע כדלהלן:

בבית הכנסת המרכזי "שבטי ישראל" אופקים
מידי יום אחר תפילת שחרית

בבית הכנסת "אהבת שלום" אופקים
בשבת קודש אחרי תפילת שחרית
חדש !!! שיעור בגמרא בשבת בשעה 16:15

להארות והערות וכן לקבלת הגליון
ניתן לשלוח בקשה לכתובת המייל:
makshivim10@gmail.com

ניתן להוריד את הגליון מידי שבוע
באתר דרשו וכן באתר לדעת
© כל הזכויות שמורות למחבר

**המעוניינים לזכות לקחת חלק בהפצת גיליון זה
לרפואה/הצלחה/זיווג/עילוי נשמת וכו'
מוזמנים ליצור קשר לטלפון: 052-7654865**

פרשת בראשית תשפ"ג

הגרביים הישנות בכים כדי שתראי
שהחלפתי 😊.

אנחנו, אחרי כל המערכת המדהימה של הימים הנוראים, שקירבה אותנו לבורא עולם ברמות שלא הכרנו את עצמנו, ונכנסים לשנה החדשה, הכל חדש!!! אפילו החומש חדש 😊, וקיבלנו על עצמנו שאנחנו לא נשארים על אותה משבצת, לא נשארים אותו דבר, אלא מ-ת-ק-ד-מ-י-ם!!! וכל אחד בקצב שלו, כל אחד מכיר את עצמו.

וכאן מגיע ה"אבל", אבל יש לנו גם הרגלים ישנים כל מיני דברים פחות טובים, אנחנו עכשיו עם גרביים חדשות... שלא נהיה כמו אותו אחד שסחב איתו את הגרביים הישנות, ולא הועיל לו כלום, הוא נשאר עם ריח לא נעים, צריכים לדעת, להשאיר את ההרגלים הפחות טובים ב"בוידם" של שנה שעברה.

לזרוק את הגרביים הישנות

מסופר: על אדם, שכל מי שעמד לידו היה בסיוט מריח הגרביים הבלתי נסבל שיש לו, והוריו כמו כולם היו סובלים, ואמרו לו: אף אחת לא תרצה להתחתן איתך... ובאמת עם כל בחורה שנפגש, היא חיכתה לסיום הפגישה, כדי שתוכל ללכת... ואף אחת לא רצתה אותו.

עד שלאחר תקופה נפגש עם בחורה שכנראה לא מריחה... והכל התקדם יפה, אמרה לו אמו: לחתונה, אתה חייב לבוא עם גרביים חדשות, לפחות לחתונה, כדי שלא יהיו "פדיחות".

הגיע יום החתונה ומתחת החופה אמא שלו מתחילה להריח ש"התכשיט" שלה עם ריח של גרביים נורא, אמרה לו בשקט: אמרתי לך להחליף, נכון!!! אמר לה: אמא, אני החלפתי וידעתי שלא תאמיני לי, לכן הבאתי את

ארגו של ה"ביוקר"

"וַיִּבְרַךְ אֱלֹהִים אֶת יוֹם הַשְּׁבִיעִי
וַיְקַדְּשׁ אֹתוֹ" [ב' ג']

ידוע מה שחז"ל אומרים על השבת וכנאמר ב"לכה דודי": כי היא מקור הברכה, ומי שקצת, מספיק קצת, לא צריך הרבה לפקוח את העיניים, כדי לראות את זה בחוש, וכמו שנראה בספור הבא: משפחה שהלכה לשבת לנופש, והם דאגו לקחת איתם את הכל, ממש הכל...

ובערב שבת הם חוזרים אחרי תפילת ערבית שמחים ומאושרים, מתחילים לשיר שלום עליכם, אשת חיל, אזמר בשבחין עם כל האנג אנג 😊, ומגיעים לקידוש, איפה היין???? שואל האבא, וביחד הם מנסים לשחזר אחורה היכן מונח היין, מתברר ששמו את היין בשקית, והיא כנראה נשארה בבית!!!! וואי, וואי, מה עושים???? אפשר לקדש על החלות, צעק דוד בן ה-6, לרגע האבא חשב ללכת על זה, ואז אמר לעצמו השקענו בגשמיות שהכל יהיה 100% אז גם ברוחניות אני רוצה שהכל יהיה 100%.

ולכן הוא עלה לבעל הבית המשכיר של הצימר שלא היה אדם דתי, אך כיון שהיה חשוב לו להשיג יין, הוא החליט בכל זאת לנסות, דפק בדלת שלו, בעל הבית פתח לו ושאל אותו: כמה אוכל לעזור???

אמר לו: תשמע, הבאנו איתנו הכל מהבית, ושכחנו להביא רק יין, אני מבין שהאירוח הוא לא פנסיון מלא, אבל אני אשמח שתברוק אולי יש לך איזה בקבוק יין, ואני יסתדר איתך במוצאי שבת שלא תפסיד, [יש איסור לומר בשבת אני אקנה ממך, אני אשלם לך במוצאי שבת, לכן אמר לו שהוא לא יפסיד.]

הלך בעל הבית לבדוק, חזר ואמר לו: תשמע, מצאתי בקבוק יין, וזה היין היחיד שיש לי, תראה אם הוא מתאים לך, כיון שזה גם ככה יקר מאוד ואני לא בטוח שתרצה לקנות אותו במחיר הזה, זהו בקבוק שעולה 800 שקלים.

הוא בדק וראה שהכשרות מתאימה לו, ואמר לו שהוא יקח את זה ואין לו מה לדאוג, במוצאי שבת הוא כבר ידאג לעניין.

ובמקביל התקשר לחברה, ואמר להם: יש לי פה בקבוק יין שלכם שעולה 800 שקלים והוא מקולקל, אמרו לו: איפה אתה גר, אנחנו נשלח אליך שליח שיאסוף את זה לבדיקה, ונבדוק את היין, ואם הוא באמת מקולקל אנחנו נפצה אותך. [במחיר כזה ישלחו לך מסוק עד הבית 😊]

הגיע אליו שליח מיוחד ולקח ממנו את בקבוק היין, אחרי יומיים הוא מקבל טלפון מהחברה, שהם בדקו ובאמת היין היה מקולקל, ולכן הם שולחים לו פיצוי של ארנו של בקבוקים מאותו סוג, אבל מחבית אחרת וכנראה שחבית אחת לא היתה כל כך מוצלחת ולכן היין התקלקל מהר.

12 בקבוקים כפול 800 זה שווי של 9,600.

הוא התאמץ על המצווה, ובורא עולם שילם לו כפול ומכופל, ולא רק ששילם לו פתם, אלא מהיין שהוא שילם עליו, מהיין עצמו הוא קיבל ברכה.

וכאן תרשו לי בנימה אישית לספר סיפור שמוכיח שההארה והחיבוק מבורא עולם לא בא רק דרך מליונים

הוא לקח את הבקבוק כולו בהתרגשות, הוא פונה לשמיים, ואומר: אבא שבשמיים, זה לכבודך!!! כל מה שאתה עושה למעננו שיהיה לנו טוב, שיהיה לנו נעים, לכן שווה להדר במצוה גם במחיר כזה יקר, כיון שכל מחיר שיהיה, זה כאין וכאפס כלפי מה שאתה מביא לנו.

הם פתחו את היין ומוזגו לקידוש, ובסיום הקידוש הוא טועם מהיין, והטעם היה נראה לו מוזר, ברגע הראשון הוא אמר לעצמו, כנראה זה הטעם של היינות היקרים אני פשוט לא רגיל לשתות כאלו יינות, וגם למחרת הוא קידש עליו, וכן בהבדלה, ובהבדלה אחד הילדים ששתה מהיין שנשאר אמר לאבא שלו: אבא, זה מקולקל!!! והאבא אומר לו: כנראה שזה הטעם, אבל עוד ילד לקח לגימה וגם הוא טען שהיין מקולקל, וזה כבר לא השאיר לו מקום לספק, היין פשוט מ-ק-ו-ל-ק-ל!!!

במוצאי שבת, הוא עלה לשכנ וסיפר לו שהיין לא היה כל כך טוב, אבל מה שמגיע לך תקבל, אני כבר אתקשר לחברה, הוא שילם לו גם על היין,

וואי, וואי, כנראה שהחנות ירקות סגרה כבר, מיד התכוננתי לצאת ולחפש ירקניה פתוחה, ואז ביציאה מבית המדרש אני רואה קרטון עם ירקות, שאלתי: מה זה?? של מי הירקות האלו?

ענו לי: היתה איזו חלוקה של ירקות, ונשארו ירקות, אז שמו את מה שנשאר כאן ומי שרוצה יקח.

הצצתי לתוך הארגז, והייתי מופתע לגלות שם שקית של ס-ל-ק... אני לומד שם שנים ואף פעם לא נתקלתי בחלוקת ירקות כזו, זה ממש חיבוק מבורא עולם ששווה הרבה יותר ממליונים...

בדיוק באותו יום שאשתו מבקשת ממנו לקנות סלק, והוא חושב ללמוד רק שעה אחת, ולבסוף נשאב ללימוד התורה, וכמה רגעים אחר כך הוא מוצא בדיוק את מה שאשתו ביקשה ממנו לקנות.

את הסיפור הזה סיפרתי לאדם שאמר לי: אני לא מבין מה אתה מתפעל

בחשבון הבנק, אלא מרגישים אותם ביום יום, גם בדברים הקטנים והחשובים בשבילנו,

הסיפור היה לפני כמה שנים, סיפר בעל המעשה: אשתי התקשרה אלי וביקשה ממני שאלך ואקנה לה סלק מהירקניה, באותו רגע חשבתי לעצמי, רק בעוד שעתיים הירקניה אמורה להיסגר, וגם שאלתי את אשתי וזה לא דחוף לה כל כך, ואני נמצא קרוב לבית המדרש, אז החלטתי, שאכנס ללמוד שעה ואחר כך אלך מיד לקנות בירקניה.

נכנסתי ללמוד וכשמתחילים ללמוד, פשוט לא שמים לב לזמן שעובר, ואגב זו הסיבה שאסור ללמוד לפני זמן בדיקת חמץ ולפני זמן הדלקת נרות חנוכה, משום שכאשר לומדים תורה, הלימוד הוא כזה מתוק ומושך שיכולים לשכוח מעצמנו ומהעולם... ואני לא מדבר כאן על אנשים "רחפנים" ששוכחים את עצמם, ממש לא, מדובר על אנשים שהתורה שואבת אותם.

בקיצור הוא ממשיך לספר לי: חזרתי לעצמי אחרי שלוש שעות... ואמרתי:

ששואל על נוסח התפילה שאנחנו
אזמרים כל ערב שבת: "אתה קדשת
את יום השביעי לשמך תכלית מעשה
שמים וארץ" מבינים מזה שכל
התכלית של הבריאה היתה בשביל
השבת, ולא מובן איך שייך לומר
שתכלית הבריאה היא רק בשביל
השבת?????

והתשובה תובן על פי משל: לעשיר
שמסר את המפתח של הכספת לאשתו
ואמר לה: תשמרי עליו היטב, הוא
שווה מיליונים, אמרה לו: איזה
מיליונים ואיזה בטיך הוא שווה אולי
20 שקלים.

אמר לה: שתהיי בריאה ["ברכה"]
ישראלית שנאמרת בשעת כעס ☺]
הוא שווה מיליונים לא בגלל החומר
שהוא עשוי ממנו, אלא בגלל מה
שהוא שומר על כספת סגורה,
שבכספת זו נמצאים המיליונים,
והמפתח הוא השומר על הכספת.

אותו דבר, השבת היא התכלית!!! לא
מצד עצמה, אלא מצד זה שהיא
המפתח לכניסה לגן עדן וזו התכלית,
וכמו שהגמרא בברכות [ג'ז] אומרת:

מכזה סיפור בסך הכל הוא חסך כמה
שקלים, מה ההתלהבות???????

עניתי לו: לא מדברים כאן על
השקלים שהוא חסך, ממש לא!!! זה
לא הנושא!!!

מדברים פה על החיבוק מבורא עולם,
על כך שאנחנו זוכים לראות את יד
ההשגחה בחוש, וזה ממש לא מענין או
משנה על כמה כסף מדובר, המתיקות
כאן, זה התזמון המדויק.

היצר הרע מנסה להוריד לנו את
ההתלהבות על ידי כך שאומר לנו: מה
ההתלהבות, בסך הכל כמה שקלים,
וגם זה קרה לך באופן חד פעמי, מה
אתה מתלהב... וכן על זה הדרך כל
מיני טענות שונות ומשונות.



מפתח ששווה מיליונים

"וַיְבָרֶךְ אֱלֹהִים אֶת יוֹם הַשְּׁבִיעִי
וַיְקַדְּשׁ אֹתוֹ" [ב', ג']

הביא אבי מורי שליט"א את רבי יצחק
עראמה זצ"ל מח"ס עקדת יצחק,

מסופר על אחד שנולדו לו תאומות ולא היה לו זמן לכלום, דרשו עליו את הפסוק ב- "אז ישיר" תהומות יכסימו... כיסו אותו לגמרי, שכח איך קוראים לו 😊.

סיפר לי אדם עם תאומים, עד שהוא מרדים אחד השני נזכר שהוא צריך לקום בקיצור חניגה, אבל אין ספק, זו חניגה שמחה.

וכיון שלא היה לו זמן לאותו פחת, הוא הפסיק להגיע לשיעור, אחרי תקופה פגש אותו הרב, ושאל אותו: למה הפסקת לבוא לשיעור??? ענה לרב: כיון שהמשפחה התרחבה וגם ההוצאות גדלו ברוך השם, ולכן הוספתי עוד שעות עבודה, ובזמן שנותר לי אני נושם את המינימום 😊, הרב שמע והלך.

למחרת, שלח הרב את הבת שלו עם מחם של שבת [המסוכן 😊] הגיעה הילדה לפחת, ושואל אותה הפחת: מה הבעיה? אמרה לו הילדה: אבא שלי ביקש שתתקין לו עוד ברוז במיחם!!! למה??? שאל הפחת, מה הבעיה בברז הראשון, אמרה לו הילדה: אין שום

שכל המשמר שבת כהלכתה זוכה ליום שכולו שבת...

בזוהר מובא: שתלמיד חכם קרוי בשם "שבת" ויש באן מסר: שכמו שבשבת לא עובדים ושובתים ממלאכה, ואעפ"כ כל השבוע מתברך בזכות השבת, כך אם האדם לוקח במשך היום זמן ומקדיש אותו ללימוד התורה, שידע, לא רק שלא הפסיד כלום, אלא הרויח בכך שהשעה הזו נותנת לו את המייעתא דשמיא לכל היום.



מחם עם שני ברזים

סיפר אבי מורי שליט"א בשם הרב יוסף עדס זצ"ל: על אחד מגדולי ארם צובה שמסר שיעור באופן קבוע ואחד מהמשתתפים היה פחת צדיק שהיה משתתף בשיעוריו והיה סמל ללימוד והתמדה.

יום אחד, בשעה טובה נולדו לו ולאשתו תאומים, והוא ואשתו התחילו לנשום בתורניות ☺ בקושי לנשום היה להם זמן...

חובת ההשתדלות, תסתכל על זה כאילו שמו לך את כל הפרנסה בתוך חבית, ויש לה ברז שממנו אתה מוציא, ואם אתה תוסיף עוד ברז זה לא יוסיף כמות, כי בשביל להגדיל כמות אתה צריך למלא את החבית בעוד מצוות, עוד תורה ויראת שמיים ורק זה יגרום שיוסיפו לך בפרנסה, ולא לפתוח עוד ברז.

וזה נמרא מפורשת [עבודה זרה י"ט]: "כל העוסק בתורה נכסיו מצליחים" אם אתה רוצה להצליח בעסקים, תקבע לעצמך שיעור תורה שאתה לא מוותר עליו ונלחם עליו באש ובמים, רק כך תוכל להגדיל את ההכנסות ולהצליח בעסקים, אם תראה לבורא עולם שאתה מתאמץ בשבילו, הוא יעשה בשבילך... ואם בורא עולם נותן זה הרבה יותר ממה שבן אנוש יכול לחשוב ולדמיין...

מסופר: על אדם שהיה משתתף קבוע בשיעור יומי שהתקיים לאחר תפילת שחרית, שאגב, זה זמן מאוד מסוגל כשאדם פותח את היום שלו עם בורא עולם, ומתחיל את הבוקר עם שיעור תורה, זה זמן של עת רצון, יום אחד,

בעיה, פשוט יש לנו השבת הרבה אורחים, ואבא שלי רוצה שהמחם יספיק לכולם, לכן הוא רוצה שתעשה שני ברזים.

אם זה היה מדובר באדם אחר היה אומר לו שהוא "ח'מר" אבל מדובר פה ברב, ואמר לילדה בעדינות: אני לא מבין, אם אין מספיק מים במיחם, זה לא יעזור שאני אתקין עוד ברז, כי עוד ברז לא יגדיל את כמות המים, מה שצריך לעשות זה לקנות מיחם גדול יותר.

אמרה לו הילדה: אני לא יודעת, זה מה שאבא שלי ביקש שאני אבקש ממך, שתתקין עוד ברז.

הוא הבין שלא יעזור לו להסביר לילדה, הוא עלה לבית הרב, ואמר: הרב, במחילה מכבוד הרב, אבל זה לא יעזור שאני אתקין ברז נוסף.

אמר לו הרב: אני הזמנתי את הברז הנוסף לשיטתך!!! מה??? לשיטתי??? שאל הפחח בחוסר הבנה, ענה לו הרב: תבין, בראש השנה קבעו כמה תהיה הפרנסה של האדם במשך כל השנה, ומוטלת עלינו

והכל יהיה בסדר, אבל הרי הוא עשה הסכם עם הרב.

עלה לבית הרב והציג לו את הנתונים, הרב היה מופתע מהעניין, אבל מילה זו מילה, אמר לו: תן לי שעתיים אני מארגן לך את כל הסכום, חזר אחרי שעה, אמר לו הרב: אמרתי לך שעתיים, אמר לו: הרב לא צריך לתת כלום, כיון שעכשיו הגיעה אלי עסקה שביססה את כל ההפרשים, ואפילו יצאתי עם הרבה יותר.

אמר לו הרב: אמרתי לך, מלימוד תורה לא מפסידים, רק שהשטן ראה שאתה מוסיף שעות של תורה, הוא רצה להלחיץ אותך כאילו הפסדת, אבל אחרי שעמדת בנסיון, נתנו לך את הרווחים גם כאשר לא פתחת מוקדם את החנות, ומה שהכי חשוב שהרווחת את השעות של לימוד התורה.

אם אתה הולך ומוסיף שיעור תורה אתה עושה טוב לעצמך, עושה טוב לעסק...



אותו אדם הפסיק לבוא לשיעור, שאל אותו הרב: מה קרה שהפסקת לבוא???

אמר לו: הסיבה שהפסקתי לבוא היא כיון שראיתי שאם אני פותח את החנות מאוחר אני מפסיד קונים, והם הולכים לחנויות המתחרות, וחבל לי להפסיד אותם, ולכן החלטתי לפתוח מוקדם, והנה השבוע שפתחתי מוקדם הקופה מלאה, תודה לה'.

הרב אמר לו: יש לך מאזן שבועי, נכון?? ענה לו: כן, אמר הרב: אז תחזור לשיעור הקבוע, ותבוא אלי בסוף השנה עם כל המאזנים השבועיים, ואם יש לך פחות ממה שהכנסת בשבוע הזה שהיית מבסוט מההכנסות, אני אשלים לך.

אמר לרב: אין בעיה, אם הרב מתחייב על הענין, סגור.

סגר את החנות וחזר לשיעור, לקראת סוף שנה הוא בדק את המאזנים שהיו אחרי אותו שבוע, והיה חסר סכום לא קטן... הוא היה מופתע, כיון שהוא חשב שהרב יברך את הפרנסה שלו

למי קוראים מנוול???

ולמה???

"אָרוּר אַתָּה מְקַל הַבְּהֵמָה" [ג' י"ד]

הביא אבי מורי שליט"א אם מתבוננים רואים דבר מענין, שהנחש כשרצה לפתות את אדם וחווה שיאכלו מעץ הדעת, הוא הלך קודם לחווה, למה הנחש לא הגיע ישר לאדם???

כיון שאדם הראשון שמע את הציווי ישיר מבורא עולם, ואין סיכוי שהוא יצליח לערכב אותו... אבל אצל האשה הציווי הגיע רק מאדם הראשון ולא מבורא עולם ישירות, וכאן כבר הוא מנסה: אולי זה לא בדיוק, אולי אפשר לעגל פינות...

בציווי ישיר מהקב"ה לא היה מקום להתחכמויות, אבל אם הרבנים אומרים, אז כאן אנחנו מתירים לעצמנו, איי, איי, איי.

אחרי שאכלו מעץ הדעת, בורא עולם שואל את אדם הראשון: הרי דיברנו על זה, למה???, למה???, למה לא עמדת בנסיון הזה???, וגם את האשה בורא עולם שואל: מה זאת עשית???

שואלת הגמרא בסנהדרין [כ"ט]: למה לא שואלים את הנחש???, שאלו את אדם וחווה, אך את הנחש לא שואלים למה הוא עשה את זה, מדוע???

והתשובה עונה הגמרא: שאין מוענין למסית, אם אני שואל אדם: למה עשית את זה? פירושו: שאני נותן לו מקום לתרץ את עצמו, אבל למסית לא נותנים שום אפשרות לתרץ את עצמו, ולכן בורא עולם לא שאל אותו.

הגמרא אומרת: ואם באמת היו שואלים אותו, מה כבר הוא יכל לתרץ את עצמו???, עונה הגמרא: שהוא יכל לומר להם: יש כלל, דברי הרב ודברי התלמיד דברי מי שומעים, פירושו: אם הרב אומר משהו והתלמיד אומר הפוך, למי צריך לשמוע???, תשאלו כל ילד בגן, יגיד לכם שצריך לשמוע לרב, ולא צריך הרבה "אי קיו" בשביל להבין שזו התשובה, והנחש יכל לטעון: מה נפלתם עלי, תפנו אל אדם וחווה שהקשיבו לי, מי אמר להם להקשיב לי,

הלו!!!!!! איזו מין טענה הזויה, למה הם הקשיבו לי???

ואומר לו: שלום הרב גלינסקי, אני מחפש אותך כבר 4 חודשים.

כן, כמה העניין? אתה צריך הלוואה? 😊

אמר לו: אותו אדם שהרב שלח אלי שאני אתן לו הלוואה, נתתי לו והצ'קים שלו בגדר של "משלחה והיא חוזרת" הכל חוזר פעם ופעמיים, שתקתי, אמרתי לעצמי אולי הוא מנסה להתארגן על עצמו... חיביתי, אבל זה נראה משהו סדרתי, ניסיתי להשיג אותו וכלום הוא לא עונה לשום טלפון.

והיום, אחרי כמה חודשים פגשתי אותו ואמרתי לו: היי, מה קורה איתך?? מה קורה עם הצ'קים שלך?? אני צריך דחוף את מה שנתתי לך.

הוא מסתכל עלי במבט חצי מחייך ואומר לי: מי ביקש ממך להלוות לי?? שמעת תשובה של לווה??

אמר הרב גלינסקי: הוא לא הראשון שטוען כך, הראשון שמען את זה היה הנחש, שפיתה אותם לשמוע בקולו, ואחר כך אומר: מי ביקש ממכם לשמוע בקולי?? הרי הקב"ה אמר אחרת.

חז"ל אומרים: שהיצר הרע הוא השטן הוא מלאך המוות, ומי ששומע לעצות שלו בסוף הוא מטפל בו כהונן, ואותו אדם אומר לו: סליחה, אתה לא מתבייש, אתה אמרת לי לחטוא, אומר לו היצר הרע: אני עושה את השליחות שלי, אני עושה את מה שציוו עלי, אין לך מה לבוא אלי בטענות, זה התפקיד שלי לגרום לך נסיונות, אבל אתה התפקיד שלך זה להתגבר ולעמוד בנסיונות ולא ליפול בפח.

סיפר הרב גלינסקי: יום אחד פנה אלי יהודי ושאל אותי אם אני מכיר איזה גמ"ח שנותן הלוואות? הפניתי אותו לאיזה גמ"ח.

מתברר שהוא היה "גד"ב" [שקרן] והתקשר לגמ"ח ואמר: שלום! הרב גלינסקי הפנה אותי אליך שתעזור לי.

ומי שומע בזה שם מפוצץ ולא מאשר, ואותו בעל גמ"ח מיד מאשר לו ומסדר אותו על הצד הטוב ביותר, ואומר לו: תגיד לרב גלינסקי שעשיתי כמו שהוא ביקש, הלווה עונה לו: בטח! בטח מה שתגיד 😊.

סיפר הרב גלינסקי: לאחר כמה חודשים, עוצר אותו בעל הגמ"ח

שאת" יש לך משהו לא טוב? נתקלת
בבעיה? תקן את המעשים שלך!!!
ובורא עולם יסדר לך את כל הבעיות,
ויפתור לך את כולן.

סיפר הרב ארלנגר: על אדם שסיפר לו
שהוא הסתבך כלכלית, בגלל שהתנהג
בחוסר זהירות... ולא רק שהוא הפסיד
את כל כספו, אלא בית המשפט גזר
עליו 3 שנות מאסר בפועל, זה עונש
קשה, ובמיוחד למי שיש לו משפחה זה
קשה פי כמה וכמה.

הוא צריך להיפרד מהאשה ומהילדים,
זה לא פשוט בכלל, אבל לא היתה לו
ברירה והוא נפרד מאשתו ומהילדים
ונכנס לרצות את עונשו בכלא
מעשיהו, במאסר מהסוג הזה לא
מורידים שלישי על התנהגות טובה,
ואם נתנו לו שלש שנים, פירושו שהוא
צריך לשבת שלש שנים מלאות ללא
שום הנחות.

הוא הכין את עצמו נפשית לזה, והכין
גם את המשפחה שלו לזה, ונכנס
לכלא ובלבו הוא שואל: למה???
ברור שאם הוא נקלע למצב כזה יש
לכך סיבה, שכנראה הוא אשם בגללה,
הרי אין סתם!!! הוא היה מתפלל הרבה

כמוכן, שזה מקרה נדיר, אבל עצם
הרעיון שמנתבע הוא הפך להיות
תובע?? זה משהו שהיצר הרע עושה
קבוע.

וזה אחת הסיבות שהגמרא קוראת ליצר
הרע "מנוול", [סוכה נ"ב]: "אם פגע
בך מנוול זה משכחו לבית המדרש אם
אבן הוא נימוח ואם ברזל הוא
מתפוצץ", למה דווקא מנוול?? בגלל
זה שהוא משכנע ומסית, ואחרי שהפיל
אותך בפת, הוא עומד וצוחק עליך.



הסיבה האמיתית למאסר

"{ה} וְאֵל קִין וְאֵל מִנְחֶתוֹ לֹא שָׁעָה
וַיַּחַר לְקִין מְאֹד וַיִּפְּלוּ פָּנָיו: {ו}
וַיֹּאמֶר יְהוָה אֵל קִין לְמָה חָרָה לְךָ
וְלְמָה נָפְלוּ פָּנֶיךָ: {ז} הֲלוֹא אִם
תֵּיטִיב שְׂאֵת וְאִם לֹא תֵיטִיב לִפְתַּח
תְּטֹאת רֶגְעִין" [ד' הי"ז]

קין נכנס לצער עמוק על כך שלא
מקבלים את מנחתו, והקב"ה, רואה
את הצער של קין, ופונה אליו ואומר
לו: "למה נפלו פניך, הלוא אם תיטיב

היא אמרה לו: ממממה זה היית אתה???. והקול שלה נשנק מבכי, ואמרה לו: אתה יודע איזה צער גרמת לנו???. איך אני מסוגלת למחול לך?! עד היום זה כמו פצע מדמם... רק עכשיו הוא הבין איזו שטות הוא עשה בתור בחור, לאן הוא הכנים את עצמו.

הוא אמר לה: תשמעי, אני כבר קיבלתי את העונש, ותביני אותי, אז הייתי בחור ולא הכנתי מהן ההשלכות של לצער את השני ובמיוחד אלמנה ויתומים, היום אני מבין ומתחרט, אני מתחנן אליך שתמחלי לי, אני ממש סובל כאן בכלא, וברור לי שזה בגלל הקפידא שלך.

והיא אומרת לו: אין, אני לא מסוגלת למחול, זה לא יהיה אמיתי, אבל הוא לא התייאש והתחנן על נפשו, ואמר לה את כל מה שכתוב בספרים, שכל המעביר על מידותיו ומוחל איפה שקשה למחול, מעבירים לו על כל פשעיו, גם בורא עולם יתנהג איתך באותה מידה, ויתן לכם שנה ללא שום תקלה ושפע גדול.

היא אמרה: אתה יודע מה, עוד מעט ראש השנה אני אמחל לך, בבקשה,

בראדין, שהיא לא שילמה, והוא, אחרי התראות חוזרות ונשנות עלה לביתה עם כמה חברים, והוציאו לה את כל הרהיטים והדברים לבחון, כגדים, משחקים, ממש הכל היה בחצר.

וכשהגיעה השוכרת גילתה לצערה שהבית נעול והחליפו צילינדר, היא ניסתה להתחנן שהיא תשיג כסף, אבל הוא לא הסכים להמתין לה, ובלית ברירה היא הלכה לחפש דירה אחרת, אמר לעצמו, עכשיו אני מבין, למה אני נמצא כאן בכלא מעשיהו, יש עלי את הקפידא של אותה אלמנה.

הוא התקשר מיד לאשתו וסיפר לה את הסיפור, וביקש ממנה להשיג את הטלפון של האלמנה הזו, כי הוא רוצה לבקש ממנה סליחה לפני שיהיה מאוחר, אחרי הרבה בירורים עם השכנים באזור, נודע לה לאן היא עברה, היא השיגה את מספר הטלפון והתקשרה לבעלה.

הוא התקשר והציג את עצמו, שהוא הבחור מלפני עשרים שנה שזרק לה את כל הרהיטים, הכגדים והצעצועים לחצר והוא מבקש ממנה סליחה, ביון שבורא עולם כבר שילם לו די והותר.

וזה מה שבורא עולם אמר לקין: "למה חרה לך ולמה נפלו פניך הלוא אם תיטיב שאת" אם תיישר את דרכך, אז בורא עולם יסיר ממך את כל הדינים והדברים הלא טובים.



עקיצה מהספה

"יְהַנְחֵשׁ הָיָה עָרוֹם" [גי' א']

התורה מספרת לנו על הנחש, שהוא לא בא דרך הדלת הראשית, אלא בא בערמה, בהתחלה הוא דחף את האשה לבוון העץ, ואמר לה: הנה את רואה, נגעת בעץ ולא קרה לך כלום, ומשם הדרך היתה קצרה עד לחטא עצמו.

חז"ל אומרים: שהנחש זה יצר הרע שיודע טוב מאוד איך לסוכב אותנו, ואם אנחנו לא עירניים מספיק, אז הוא מכניס אותנו בכיס הקטן... שלו.

סיפר הרב זילברשטיין: על אדם ששכנו פנה אליו היות שהוא צריך לנסוע לחו"ל, והוא רוצה שישאר מפתח של הדירה שלו אצל אדם

תאמרי שאת מוחלת ואין לך עלי שום קפידא, היא חזרה אחריו שהיא מוחלת לו ואין לה עליו שום קפידא, הוא הודה לה מכל הלב, השיחה הסתיימה עם דמעות משני הצדדים שהם סוגרים פינה כאובה מלפני 20 שנה. הוא הרגיש שזהו הוא תיקן את מה שהוא עשה ובורא עולם יציל אותו מהצער הזה.

השיחה הזו היתה ביום רביעי בלילה, למחרת, ביום חמישי בשעות הבוקר קראו לו לחדר של מנהל הכלא, אמר לו המנהל: עקב צפיפות נוראה שיש לנו בכלא, החלטנו שאנו מורידים חמישה חודשים לכל אחד, ולגביך, החלטנו דבר נוסף וחריג, מכיון שיש לך התנהגות טובה מורידים לך שליש מהמאמר, ולכן לך תארוז את הדברים אתה הולך לבית, אתה מ-ש-ו-ח-ר-ר-!!!

הוא כמובן התקשר מיד לאשתו, כדי לבשר לה את הבשורה, והוא שמע דרך קו הטלפון איך הם קופצים מאושר, הטלפון הבא שהוא עשה היה לאותה אלמנה, כדי להודות לה על כך שבזכות המחילה שלה הוא בדרך לבית.

את הספה, ואתה תראה שאנחנו לא נוגעים בשום דבר וישר יוצאים.

הסכים, ופתח להם את הבית של השכן, והיה איתם מהרגע שנכנסו עד לרגע שיצאו כדי שלא ידבקו להם דברים לידיים 😊.

למחרת, הוא רואה שוב את אותה משאית, דפקו אצלו בדלת, ואמרו לו: תשמע, אתמול הבאנו בטעות ספה עם צבע קצת שונה, נתנו לו הזמנה של אדם אחר בטעות, ואם תוכל לפתוח לנו רק נחליף את הספה, ונקח את הספה הקודמת ונכניס את הספה שלו.

אמר להם: אתם מבקשים כל כך יפה, אני לא יכול לסרב לכם, הוא הגיע ופתח להם תוך כדי שהוא פוקח עליהם שבע עיניים!!! הם החליפו ויצאו, ובזה הסתיים העניין מבחינתו, אבל אצל השכן זה רק התחיל...

השכן חזר אחרי כמה ימים, הוא פותח את הבית ומקבל את ההלם של חייו, הכספת פתוחה ואין שום סימני פריצה לבית, אבל הוא רואה ספה שלא שלו שנמצאת במרכז הסלון, הוא הלך לשכן שקיבל מפתח, ואמר לו: תגיד, מה הסיפור של הספה???

בארץ, לכן הוא מביא לו את המפתח, אבל הוא הזהיר אותו באלפי אזהרות שלא יתן את המפתח לשום אדם, כיון שיש לו כביתו הרבה דברי ערך ומזומנים...

הוא לקח את המפתח, ואמר לו: אין לך מה לדאוג, אני לא מוסר את המפתח לאף אחד, יומיים אחרי ששכנו טס הוא רואה משאית של הובלות שעוצרת ליד הבית של השכן, הוא יצא לבחון ורואה שהם דופקים בדלת ביתו, אמר להם: הלו!!! בעל הבית לא נמצא כאן בתקופה הקרובה.

תשמע, אמרו לו הסבלים: הוא הזמין ספה לפני חודש, ורק עכשיו זה הגיע, אולי יש לך מושג אם לאחד השכנים יש מפתח, כך נוכל להכניס רק את הספה ונלך, פשוט אם כבר הגענו עד לפה וכבר הורדנו את הספה מהמשאית, חבל שבעל הבית יפסיד את הקנייה, הוא כל כך חיבה לספה הזו.

אמר להם: האמת, שהוא נתן לי מפתח והזהיר אותי לא לתת לאף אחד, אמרו לו: הכל טוב, לא ביקשנו שתביא לנו את המפתח, אלא רק רצינו להכניס

מתרוממת ומתוכה יוצא אדם עם מכשירים, הוא הולך לכספת ועובד עליה עד שפתח אותה ורוקן הכל, ולמחרת, לפני שבאו בפעם השניה הוא נכנס לתוך הספה כאילו כלום לא קרה...

ואז הם רואים איך הם נכנסים מחליפים את הספה ויוצאים.

הוא קרה מיד לשכן, ואמר לו: בוא תראה את הספה התמימה שנתת להם להכניס לבית שלי, ואמר לו: תשמע, זה לא פשוט, אני אמרתי לך לא לתת את המפתח שלי לאף אדם, ואתה נתת בלי ידיעתי, אמר לו: לא נתתי שום מפתח, אלא רק נתתי להם להכניס ספה, ואני לא אמור לחשוש שבכל ספה מתחבא לו אדם עם מכשירי פריצה.

והשאלה: האם הוא צריך לשלם לשכן את הנזק או לא???? השאלה הזו הופנתה לרב זילברשטיין שליט"א, והוא פטר את השכן לשלם על הנזק שנגרם, כיון שהוא לא קיבל עליו להיות שומר, אלא רק על המפתח, ועל המפתח הוא שמר והחזיר בשלמות.

אמר לו: אחרי שטסת הגיעו הובלות עם הספה שהזמנת!!! אמר לו: אני????? ספה?? הם הראו לך תעודת משלוח????? בן הם הראו לי תעודת משלוח עם השם שלך, ונתתי להם להכניס את הספה, ולמחרת הם הגיעו ואמרו שהם התבלבלו בצבע ונתתי להם להחליף, אבל אין לך מה לדאוג הייתי איתם מהרגע הראשון שהם נכנסו, ושמרתי עליהם בשבע עיניים.

אבל תבין, אני לא הזמנתי שום ספה, פשוט בגלל הספה הם הצליחו להיכנס לבית, אמר לו: תשמע, תסתכל במצלמות האבטחה ותראה שהם יצאו ישר ולא לקחו איתם כלום, וגם בזמן שהם היו בפנים אין מצב לפרוץ כספת כזה מהר, וגם אני ראיתי אותם שהם לא הלכו לאיזור של הכספת.

הוא הלך למצלמות האבטחה והגיע לתאריך של אותו היום שהם נכנסו בפעם הראשונה, היום יש לך מצלמות שמתחילות לצלם רק כאשר הן מזהות תזוזה, ואז הוא רואה איך הוא פותח להם והם נכנסים, שמים את הספה ולא לוקחים כלום, ואז אחרי שהם יוצאים והבית סגור, רואים איך הספה

מה"פדיחה" ובוחר לקרוא לה בשם חוה, למה דוקא חוה??? על שם שמגדלת את ילדינו, כדי שבכל פעם שהוא קורא לה בשמה, הוא יזכר במעלות שלה.

הקב"ה ראה שהאדם לא מחפש להתמקד על חסרונותיה של אשתו, אלא דוקא במעלותיה, כך גם בורא עולם עשה להם כותנות עור וילבישם, ומבואר בספרים שזה לבוש מיוחד שעבר אח"כ לנמרוד ולעשיו.

וכמו שאומרים חז"ל: שבמידה שאדם מודד בה מודדין לו.

סיפר אדם: לפני שנתיים קניתי רכב חדש מהניילונים ג'דיד [חדש], מזיוטה, ועברו כמעט שנתיים, ורכב אחרי שנתיים בדרך כלל הוא לא נראה אותו דבר, ולפני חודש יצאתי מהחנייה, ובאותו רגע אדם אחר יצא מהחנייה ושרט לי שריטה ברכב, ירדתי אליו וצעקתי עליו: איך אתה מסוגל??? מה אתה לא רואה, הרסת לי את כל הרכב!!!

לקחתי ממנו פרטים, ואמרתי לעצמי, יפה, כמה אלפי שקלים לא יזיקו לי,

זכרו: עירנות מונעת אסון!!!! אם אדם עירני ודואג לשמור על המצוות ללא שום פשרות, זה מונע ממנו להגיע למצב של אסון, שיכול חלילה להחליק...



קיבל 2.000 על מזיוטה ושילם 20.000 על לקסוס

"וַיִּקְרָא הָאָדָם שֵׁם אִשְׁתּוֹ חַוָּה כִּי הוּא הִיְתָה אִם כָּל חַי" [ג', כ']

אם נתבונן, הפסוק הזה מופיע באמצע, בין קללת ה' לאדם לבין זה שהקב"ה עושה להם כותנות עור ומלבישם, ולבאורה, המקום המתאים ביותר לפסוק הזה היה בסוף הפרשה, מה ענינו של הפסוק הזה באמצע הפרשה, ועוד לפני שבורא עולם הכין להם כותנות עור?????

התשובה: אחרי מה שקרה, והחטא שהם חטאו, אדם הראשון במקום לכעוס על אשתו "תראי למה גרמת, תראי לאיזה "ברוך" [מצב בעייתית] נכנסנו בגללך, הוא בוחר להתעלם

ב"לקסוס" חדשה, ובעלי הרכב רוצים לתבוע אותנו, הוא רוצה להחליף את כל הפגוש במוסך מורשה, והולך חגיגה מה הוא עושה, הסיפור הזה היה מוכר לי, ואז נזכרתי שגם אני עשיתי כזה תרגיל, ויכול להיות שבעל הרכב רוצה כמה אלפים ורוצה להגיע לפשרה, הוא ביקש את האיש בטלפון ואמר לו: בוא נסגור את זה יפה בינינו.

ענה לו בעל ה"לקסוס" בכעס: בשום פנים ואופן!!! הבן שלך ישלם לי עד השקל האחרון, אני לא מתכנן לוותר, זה רכב חדש, ואני הוצאתי עליו ושילמתי כמו שצריך לא בשביל שהבן שלך יבוא וישרוט לי את הרכב.

הבעיה הגדולה היתה, שלבן שלו לא היה ביטוח צד ג', וזאיי, וזאיי, הוא הסתבך כהוגן, כיון שאם יש לך ביטוח צד ג' אתה משלם השתתפות עצמית כמה אלפי שקלים ולא משנה מה גודל הנזק, אבל בלי צד ג' אתה משלם הכל ל-ב-ד-ד-ד!!! ובמקרה שנגעת בלקסוס אתה תתגעגע ללוקסוס 😊.

הוא שילם בסוף כהוגן, 20,000 שקל ואמר לרב: מאז אותו מקרה, אני כבר

אותו אדם שהיה נהג צעיר היה מאוד לחוץ שהביטוח יעלו לו את הפרמיה, והעדיף לסגור את זה בינינו, אמרתי לו שאני אקבל הצעת מחיר מכמה מוסכים, ואני אחזור אליו, הלכתי ושאלתי: כמה יעלה להחליף את כל הפגוש האחורי??? באחד המוסכים אמר לי העובד: למה??? על כזה דבר להחליף הכל?? אמרתי לו: אני באתי לקבל הצעת מחיר, לא באתי להתייעץ איתך אם לעשות או לא.

בסופו של יום אחרי כמה הצעות התקשרתי אליו ואמרתי לו את הצעות המחיר שקיבלתי, ולבסוף הגענו לפשרה, ואמרתי לו: תביא 2,000 שקלים ונסגור סיפור.

הוא שמח שיצא בזול ושילם, וכזה נסגר הסיפור, הגעתי לבית לקחתי ספוג פלא הרטבתי אותו קצת כמים העברתי על השריטה, כל הצבע מהרכב השני ירד, וזה היה נראה משהו קטן שעל דבר כזה צריך זכוכית מגדלת כדי לראות.

הכל היה נעים ונחמד עד לאותו יום שאני מקבל טלפון מהבן שלי, שבטעות הוא נגע נגיעה קלה

אולי נשבור פה איזה צלחת שיתעצבן... ואז אחד היועצים אמר: אני יודע מה יעצבן אותו, אם תשאירו את המזוגן דלוק כל הלילה 😊.

גם אם קרה איזה "פאש'לה", אף אחד לא עושה בכוונה, אלא זה פשוט קורה, ויכול לקרות לכל אחד, ותמיד אבל תמיד להסתכל על כל המכלול, ואז תגלה שאתה לא יכול לבעום על האשה, אחרי כל מה שהיא עושה במשך היום, על כל הכביסות, הבישולים, ועוד יש לה סבלנות לילדים לשמוע אחד אחד, וגם להכין לך נם, אבידק [אשריך].

זה מה שאדם הראשון עשה, במקום להסתכל מה לא טוב, הוא בחר להסתכל על החיובי והוא זכה!!! הוא קיבל כותנות עור, מלבוש מיוחד מהקב"ה.



לא מנצל טעויות של אנשים אחרים, הרגשתי על הבשר שלי מה זה הניצול הזה... אני עקצתי 2,000 שקל ובורא עולם הוציא ממני 20,000 שקל, כפול עשר!!!!

אנשים טועים לחשוב ש"כל המרחם על הבריות מרחמין עליו מן השמיים", זה רק סטיקר, והאמת שזה אמיתי לגמרי, ורואים תוצאות בשטח, שמי שמעביר ומי שמוותר בורא עולם מתנהג איתו באותה המידה.

קראתי סיפור על אדם שקם בבוקר וראה ששכחו את המזוגן בסלון דלוק כל הלילה, אמר לאשתו: תגידי, לא אכפת לך שהמזוגן נשאר דלוק??? לא חבל על הכסף???

הלו!!!!!! אתה רציני??? מה נראה לך שאשתך עשתה בדווקא, כאילו לפני שבאת לבית ישבו וחשבו איך אנחנו מעצבנים אותו, אולי נשפוך פטל על הרצפה, כדי שהרצפה תהיה דבקי...

גיליון זה מוקדש לרפואה והצלחה

אימי מורתני דינה בת ריקה תחי'	אבי מורי ר' שלום בן עישה שליט"א	לאה בת חסידה חסיבה תחי'
להצלחת משפחת התורם בעילום שם	ר' רחמים בן ריקה הי"ו	ר' רפאל ישראל בן מזל הי"ו
הילדה מוריה בת רחל תחי'	הילד הראל מאיר בן לינוי הי"ו	לינוי בת שירה תחי'
דינה בת סימה תחי'	מרגלית בת סוזן תחי' סוזנה בת רחל תחי'	רבקה בת חסידה חסיבה תחי' לזיווג הגון והצלחה בכל מעשי ידיה
מכלוף בן גיגי בן מרים הי"ו	שולמית בת סוליקה תחי'	לזיווג הגון ישראל עמר בן תמור הי"ו
לזיווג הגון	להצלחת	לרפואת

גיליון זה מוקדש לעי"נ הנפטרים

הסבא ר' מרדכי פרץ בר שמחה ז"ל	חמותי הרבנית חסידה חסיבה בת סוליקה ע"ה לבית הרב אדרי זצ"ל	מוור חמי הרה"ג רפאל אדרי זצוק"ל הצדיק מרעננה
הסבתא ריקה בת עזיזה ע"ה לבית כהן	הסבא ר' פינחס אליהו כהן בר שמחה ז"ל	הסבתא עישה בת סולטנה ע"ה לבית פרץ
משה סרג' עטיה בן אורידה ז"ל	אייר בת מרגלית ע"ה לבית שריקי	הצדיק מרעננה ר' יצחק הכהן הוברמן בן זלאטא אסתר זיע"א
ר' אורן בן רחל רשל ז"ל	לע"נ	חיים בן גיגי בן מרים ז"ל
לע"נ	לע"נ	ר' משה אילוז בן זוהרה ז"ל ר' חיים יעיש שושן בן עליה ז"ל

מי שבירך אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב
הוא יברך את

"עמודי התווך"

המחזיקים ותומכים בהוצאת הגיליון לשבוע זה

הורי היקרים
הרב שלום ודינה פריץ הי"ו

ר' פינחס ולינוי
בהן הי"ו

איתמר ואסתר
אילוז הי"ו

יורם ומיי
עמיה הי"ו

ה' ישמרם ויחיהם, וישמור להם בני משפחותיהם הנעימים,
יצליחם במעשי ידיהם וכפרנסתם,
ימלא האל כל משאלות ליבם לטובה ולברכה,
וזכות התורה תהיה מגן וצינה בעדם,
וכן יהי רצון ונאמר אמן.

בשורה משמחת

בסייעתא דשמיא ולאור בקשת רבים

עלה בידינו לפתוח קו מלפון ישיר

לשיעורי הרב שלימ"א

שמספרו:

0733-71-81-57

(ללא הקשת שום קוד)

השיעורים נמסרים מידי יום ביומו בשעות הבוקר